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Møtebok Kyrkjebø Sokneråd  

Møtedato: 18.02.21. 

Møtetid: kl. 19.00. 

Møtestad: Kyrkjebø kyrkje. 

 

Til stades:  

Sturla Bell Fossen, Irene Aase Aarseth, Kari Henny Dale, Aud Kjersti Haugen og Andreas Ester.  

Meldt forfall :  Ellinor Henjesand Austreim.   Anna Sofia Høvik møtte ikkje. 
 

Kopi av møteboka går til: 

Knut Magne Nesse, Petter Sortland, Kjellaug Ekse Brekkhus, Toril Lange, Gerda Otterstein, Katarina 

Vattekar, Toril Lange, postmottak Høyanger kommune. 
 

Sakliste 

 Godkjenning av innkalling og sakliste. 

 Det var ingen merknad til innkalling og sakliste. 

 

Godkjenning av referat frå møtet 19.11.20. 

Det var ingen merknad til referatet. 

 

Sidan sist. 

Soknerådsmedlemmane tok ein gjennomgang på  kyrkjelege hendingar sidan sist møte. 

Lysmesse 03.12.20.Flott og høgtidleg. Flinke konfirmantar. Lite foreldre. 

Utegudsteneste julafta i Høyanger. Ny og flott erfaring.Ca 75-80 personar deltok.  

Gudstenester jan-febr har vore med max 10 personar + tilsette. 

Utegudsteneste i Sansehagen ved Kyrkjebø Sjukeheim 14.2. Fin og positiv respons 

frå bebuarar og tilsette.  

Det har vore avvikla 2 møte i HKF. 

 

Postlista. 

Leiar gjekk gjennom postlista, med særleg merksemd ang. brev frå prosten om  nytilsette  

prestar og vikarar, ny gudsteneste-ordning,digital Corona-statistikk,gravplassforvaltning og om 

evt utsetting av konfirmasjonar.  

 

Årshjulet. 

Soknerådet gjekk gjennom årshjulet så langt vi har oversikt. 

 

Soknepresten har ordet. 

Soknepresten minna om fastetida som ei førebuing til påska og den viktige bodskapen den gjev 

oss.  

 

Meldingssaker: 

 

21001 Kyrkjeleg årsstatistikk 2020. 

                    Leiar gjekk gjennom statistikken. Den var sendt SSB innan fristen 20.01.21. 

 

210002 Forvaltning av kyrkjer, gravplassar osv. 

                     Leiar refererte frå hovudpunkt i  rundskriv Q-06/20 som gjeld fom 01.01.21. 

 

210003      Ny gudstenesteordning 

                  Sokneprest Andreas refererte frå nemnda sitt arbeid så langt. Har hatt møte med  

                  kantor. Plan om samla nemnd-møte snarleg. Ordninga skal tre i kraft frå pinse. 



 

210004     KA sin strategiplan – høyring.     

                 Uttale er sendt inn frå HKF. 

 

210005    Framtidig kyrkjeleg organisering. 

                Soknerådet har ikkje konkludert på modell i høyringa, men drøfta saka og samla seg  

                om desse momenta: 

                

Soknerådet meiner at for soknet er det viktige kva tenester som vert ytt.  

Arb.gj. ansvaret vil i alle fall vere på eit høgare nivå enn vårt.  Det er difor naturleg at                       

dei høgare, kyrkjelege organa uttalar seg om det. 

Det same gjeld for biskopen si rolle.  

Med omsyn til demokratiet i kyrkja er lik røyste-rett og røyste-vekt utan kvotering viktig.  

I høve til struktur på kommunar og prosti må dette vurderast frå distrikt til distrikt. 

               

Vår uttale vert å sende Høyanger Kyrkjelege Fellesråd. 

 

210006    Fasteaksjonen 2021. 

Materiell er motteke.  Aksjonen blir digital som i 2020.Datoar er 21.- 23.mars.  

Kjem info på kyrkja si heimeside. Prest og kyrkjekontor organiserer .  

 

Vedtakssaker :   

 

0001/21 : Årsmøtet – jmf  kyrkjelova§ 9,10 og handboka kap.3.4.  

Vanskeleg å setje dato pga smittevern-reglar. Årsmelding og rekneskap vert difor  

lagt ut på heimeside før 1.3. Kan bli aktuelt å halde ope årsmøte seinare på året.  

 

Årsmelding 2020 :  Vert framlagt med små endringar . 

Rekneskap 2020 :   Godkjend med atterhald om revisor si godkjenning.  

Årshjul  2021 :        Så langt er det planlagt fram til påske.  

Budsjett 2021 :        Budsjett framlagt i soknerådet 19.11.20 vert framlagt for årsmøtet.  

 

0002/21 :  Ny gudstenesteordning for Sunnfjord prosti- uttale.  

Soknerådet gjer vedtak om å sende uttale som framlagt av leiar i møtet.  

Uttalen er vedlagt møteboka . 

 

0003/21 : Corona 1 år  - «Ettertanke og håp « 

Soknerådet drøfta plan for ei markering fredag 12. mars, kl 18.00 og 19.00, i staden for   

gudsteneste 7.3.  Det skal vere ei stille stund med ro- musikk- lys og ei kort andakt. 

Gjeld same  smittevernreglane då , kan me ha program to gonger, og reinhald  pausen mellom.  

Markedsføre opplegget via heimeside, facebook, plakatar og evt fellesinfo i Firda. 

 

0004/21 : Ymse. 

              

a) Orientering ved leiar om sannsynleg salg av kyrkjelydshuset i desse dagar.  

Evt. overskot er av stiftinga tiltenkt å gå til Kyrkjebø Kyrkje. 

 

b) Konfirmasjonar 2021 : Blir sannsynlegvis utsetting av konfirmasjonane til hausten, 

Prest og kyrkjekontor samarbeider med konfirmantar og foreldre om datoar.  
 

For Kyrkjebø sokneråd 

 

Aud Kjersti Haugen        

medlem i soknerådet 


